
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 23/7 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2023.gada 19. jūnijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis 

  

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 21:39 

  

Sēdes darba kārtība: 

1. Principi kā izskatām lietas un kā darboties, lai pieņemtu lēmumus; 

2. Tukuma kauss incidents, tālākie lēmumi; 

3. Baltijas kauss 2023 tāme; 

4. Latvia Open 2023; 

5. Sacensību kalendārs 2024; 

6. citi 

  

Sēdes gaita: 

1) Principi kā izskatām jautājumus saistībā ar disciplinārām lietām, ētikas 

jautājumiem. 

• Vienojamies, ka strikti skatāmies jautājums pēc noteikumiem.; 

• Pēc katrām sacensībām no turnīra tiesnešiem obligātā atskaite ar 

skaidrojumiem par pieņemtajiem lēmumiem balstoties uz esošajiem 

noteikumiem. 

2) Tukuma kausa incidents, kungu A divīzijas fināla laikā 

• Pēc turnīra tiesneša atskaitēm tiek izskatīts, diskusijas rezultāta tiek izvirzīts 

balsot par Jāņa Kupša pārkāpumu fināla spēles laikā un izteikt oficiālu 

brīdinājumu pēc Latvijas reitinga sacensības noteikumiem punkta 15.8 un 

16.1.  

• Balsojumā piedaloties 5 valdes locekļiem nolemts izteikt brīdinājumu. 

i. PAR – 4 (balsis) 

ii. PRET –1  (balsis) 

• Tā kā Jānim Kupšim šis ir otrs brīdinājums gada laikā, tiek arī izvirzīts 

jautājums uz balsojumu vai atkārtota pārkāpuma gadījumā gada laikā, noteikt 

kādas papildus sankcijas, ierosinājumi: a) diskvalifikāciju uz vienām Latvijas 



reitinga sacensībām, b) diskvalifikāciju uz trim Latvijas reitinga sacensībām, 

c) nenoteikt papildus sankcijas. 

• Balsojums: 

i. diskvalifikāciju uz vienām Latvijas reitinga sacensībām - PAR 

(3 balsi) 

ii. diskvalifikāciju uz trim Latvijas reitinga sacensībām - PAR (1 

balss) 

iii. nenoteikt papildus sankcijas – PAR (1 balss) 

• Balsojumā piedaloties 5 valdes locekļiem par papildus sankcijām 

Jānim Kupšim, nolemts. Atkārtota brīdinājuma gadījumā līdz 2024. 

gada 10. jūnijam, brīdinājums tiks papildināts ar diskvalifikāciju uz 

vienām Latvijas reitinga sacensībās vai bargāku pārkāpumu atkarībā no 

pārkāpuma nopietnības. 

3) Baltijas kauss 2023  

• Žanis Buklovskis valdi iepazīstina ar tāmi; 

• Līdz 2023. gada 26. jūnijam uzticēts Kristīnei Zaķītei detalizētāk izstrādāt 

balvu fonda sadalījumu, pēc kā veikt valdes balsojumu un tāmes 

apstiprināšanu, lai būtu iespēja izstrādāt detalizētu sacensību nolikumu un 

prezentēt to dalībniekiem. 

 

No 21:20 sapulcē piedalās četri valdes locekļi Žanis Buklovskis, Vita Grebska, Artūrs 

Bauze un Reno Roga. 

  

4) Latvia Open 2023 

• Žanis Buklovskis ierosina Latvia Open 2023 sacensībās palielināt balvu fondu 

tādejādi sasniedzot WOLRD DARTS FEDERATION SILVER sacensību 

statusu; 

• Izvērtējot riskus vienbalsīgi (PAR – 4 balsis), tiek atbalstīts priekšlikums; 

• Žanim Buklovskim tiek uzticēta tālākā komunikācija par sacensību statusu 

maiņu. 

5) Sacensību kalendārs 2024 

• Žanis Buklovskis informē, ka saistībā ar viesnīcas 2024. gada janvāra 

noslodzi, diemžēl Latvijas Čempionāta sacensības jāpārnes uz 2024. gada 10.-

11. februāri. Nevienam no valdes locekļiem nav iebildumu. 

6) Darba sadalījumi valdē 

• Žanis Buklovkis aicina valdes locekļus līdz nākamai valdes sēdei izvērtēt katra 

dalībnieka iespējas un sagatavot līdzdalību sarakstu un uzņemties kādas 

nozares, virziena, uzdevuma vadību. 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēdi aizvadīt 26. jūnijā no 20:00 līdz 21:00. 

Nākamajā valdes sēdē plānoti izskatīšanai sekojoši punkti: 

• Atbildības un vadības grupu izveides 

• Sacensību organizēšanas vadlīnijas, kopsolī ar sacensību organizatoriem 

• Citi jautājumi 

  

  

  



Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 


